納骨申請書

令和　　　年　　　月　　　日

真宗木辺派　宗務長　殿

今般下記の通り納骨いたしたく存じますので所定の冥加金を添えて申請いたします。

納骨場所（　御　廟　・　紫香殿納骨壇　・　墓　地　）
　　※「御廟」につきましては、遺骨の返却は致しておりません。
死亡者
（ふりがな）

俗　　名
（ふりがな）
法　　名
寂年月日　　　　　　年　　　月　　　日（享年　　　歳）
申請人
　　　　　　　〒　　　　－
住　　所
（ふりがな）

氏　　名
所属寺院
死亡者との続柄
希望納骨年月日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
納骨冥加金　　　　1体につき　2萬　円也
上記申請します

寺院住職（代表役員）氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞